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Economy  بازار داغ اجاره کارت ملی برای 
خرید دلار!

هر بار اجاره یک میلیون تومان
ماجرا از این قرار است که هر فرد در طول یک سال 
با ارائه کارت ملی قادر به خرید تا ســقف دو هزار 
دلار است؛ سودی که از مابه‌التفاوت قیمت دلار 
دولتی با آزاد به دســت می‌آورد نیز بر اساس نرخ 
روزانه محاسبه می‌شود. همین سود سبب شده 
بازاری برای اجاره کارت ملی ایجاد شود. اخیراً هم 
با توجه به اینکه طبق داده‌های بازار متشکل ارزی 
نرخ دلار توافقی )دولتــی( حدود ۴۰ هزار تومان 
تعیین شده است، در نتیجه هر کد ملی با خرید دو 
هزار دلار دولتی و فروش آن در بازار آزاد می‌تواند 
هشــت میلیون و ۸۰۰ هزار تومان سود کند! با 
شروع این شــیوه فروش دلار دولتی همزمان با 
افزایش قیمت در بــازار آزاد، برخی دلالان اقدام 
به اجاره کارت ملی افــرادی کردند که خود قادر 
به تأمین هزینه خرید دو هزار دلار نبودند.دلالان 
پیشتر برای اجاره هر کارت ملی ابتدا بین ۲۵۰ تا 
۵۰۰ هزار تومان پرداخت می‌کردند. به تدریج با 
افزایش فاصله دلار دولتــی و دلار آزاد، این رقم 
هم با افزایش مواجه شــد و به ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار 
تومان رسید. اما اکنون طبق بررسی‌های جدید 
این مبلغ تــا حدود یک میلیــون تومان افزایش 
پیدا کرده است. یکی از فعالان بازار ارز می‌گوید: 
با رشد قیمت دلار بازار آزاد و افزایش فاصله آن با 
دلار دولتی قیمت اجــاره کارت ملی نیز افزایش 
پیدا می‌کند. او عنوان می‌کند: بر همین اساس در 
صورتی که دولت اجازه دهد فاصله قیمت دلار بازار 
آزاد و دولتی کم شود، به دلیل کاهش سود دلالی، 
تقاضا برای اجاره کارت ملی هم کم می‌شود. یکی 
از دلالان بازار هم معتقد است کاهش فاصله قیمت 
دلار بازار آزاد و دولتــی باعث کاهش تقاضا برای 

اجاره کارت ملی می‌شود.                          
منبع: تجارت نیوز
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نرخ تورم دی ماه اعلام شد؛

برای هر خانوار ۴۶.۳ درصد!
نرخ تورم ســالانه دی ماه برای خانوارهای کشور به 
۴۶.۳ درصد رسیده که نسبت به ماه قبل ۱.۳ واحد 
درصد افزایش را نشان می‌دهد. در گزارش اخیر مرکز 
آمار ایران درباره شاخص قیمت مصرف کننده آمده 
اســت که منظور از نرخ تورم نقطه‌ای، درصد تغییر 
عدد شاخص قیمت، نســبت به ماه مشابه سال قبل 
اســت.  نرخ تورم نقطه‌ای در دی ماه ۱۴۰۱ به عدد 
۵۱.۳ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به 
طور میانگین ۵۱.۳ درصد بیشتر از دی ۱۴۰۰ برای 
خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات یکسان« هزینه 
کرده‌اند. نرخ تورم نقطه‌ای دی ماه ۱۴۰۱، در مقایسه 
با ماه قبل ۲.۸ واحد درصد افزایش یافته است. نرخ 
تورم نقطه‌ای گروه عمده »خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها 
و دخانیات« با افزایــش ۳.۹ واحد درصدی به ۶۹.۲ 
درصد رســیده و گــروه »کالاهــای غیرخوراکی و 
خدمات« بــا افزایش ۲.۳ واحد درصــدی به ۴۱.۲ 
درصد رسیده است. این در حالی است که نرخ تورم 
نقطه‌ای برای خانوارهای شهری ۵۰.۶ درصد است 
که نسبت به ماه قبل ۲.۷ واحد درصد افزایش داشته 
اســت. همچنین این نرخ برای خانوارهای روستایی 
۵۴.۹ درصد بوده که نســبت به ماه قبل ۳.۵ واحد 
درصد افزایش داشته است.منظور از نرخ تورم ماهانه، 
درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل 
اســت. نرخ تورم ماهانه دی ۱۴۰۱ بــه ۴.۳ درصد 
رسیده که در مقایســه با همین اطلاع در ماه قبل، 
۲.۴ واحد درصد افزایش داشــته است. تورم ماهانه 
برای گروه‌های عمده »خوراکی‌ها، آشــامیدنی‌ها و 
دخانیات« ۴.۱ درصد و برای گروه عمده »کالاهای 
غیرخوراکی و خدمات« ۴.۵ درصد بوده اســت. این 
در حالی اســت که نرخ تورم ماهانه برای خانوارهای 
شهری و روستایی به ترتیب ۴.۳ درصد و ۴.۳ درصد 
است که نسبت به ماه قبل برای خانوارهای شهری ۲.۲ 
واحد درصد افزایش و برای خانوارهای روستایی ۳.۱ 
واحد درصد افزایش داشته است.منظور از نرخ تورم 
سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در 
یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه 
قبل از آن اســت. نرخ تورم ســالانه دی ماه ۱۴۰۱، 
برای خانوارهای کشــور به ۴۶.۳ درصد رسیده که 
نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۱.۳ واحد درصد 
افزایش نشان می‌دهد.همچنین نرخ تورم سالانه برای 
خانوارهای شهری و روستایی به ترتیب ۴۵.۵ درصد و 
۵۰ درصد است که برای خانوارهای شهری ۱.۲ واحد 
درصد افزایش و برای خانوارهای روستایی ۱.۴ واحد 
درصد افزایش داشته است. دامنه تغییرات نرخ تورم 
ســالانه در دی ماه ۱۴۰۱ برای دهک‌های مختلف 
هزینه‌ای از ۴۳.۷ درصد برای دهــک دهم تا ۵۳.۲ 

درصد برای دهک اول است. 
منبع: ایسنا

بازار فروش فوق‌العاده دو محصول سایپا از سه‌شنبه آغاز می‌شود؛

خرید فقط از طریق حساب وکالتی!
گروه خودروسازی سایپا قصد دارد از ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه هفته 
جاری )۴ بهمن ماه( طرح فروش فوق‌العاده دو محصول شاهین 
و کوییک R پلاس اتوماتیک را در برای دو گروه متقاضیان عادی 
و مادران برگزار کند. به گزارش ایسنا، گروه صنعتی سایپا، طرح 
جدید فروش فوق‌العاده دو محصول شــاهین و کوییک آر پلاس 

اتومات از ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه هفته جاری آغاز خواهد شد.

این طرح برای دو گروه متقاضیان عادی و مادران دارای دو فرزند و 
بیشتر )طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت( اجرایی می‌شود.
متقاضیان می‌توانند از ساعت ۱۴ روز سه‌شــنبه )۴ بهمن ماه( 
با مراجعه به ســایت فروش گروه خودروسازی ســایپا به نشانی 

اینترنتی saipa.iranecar.com نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.
متقاضیان عادی تا زمان تکمیل ظرفیت و متقاضیان طرح جوانی 

سه روز فرصت خواهند داشت تا درخواست خود را ثبت کنند.
گفتنی اســت که از آخرین طرح اجرا شــده توســط این گروه 
خودروسازی )پیش‌فروش چهار محصول( که اخیراً اجرا شد، سایپا 
تصمیم گرفت که به منظور تخصیص خودرو به مصرف‌کنندگان 
واقعــی، امکان خرید از طریق تعریف حســاب وکالتــی را برای 

متقاضیان عادی تعریف کند.
جهت تعریف حساب وکالتی، مشتریان بایستی به شعب یکی از 
بانک‌های تجارت، ملت، ملی، صادرات، اقتصاد نوین یا رفاه مراجعه 
حضوری داشــته باشند؛ در صورتی که مشــتریان حساب بانک 

تجارت یا حســاب بانک ملی دارند، می‌توانند با مراجعه به سایت 
بانک تجارت یا سایت بانک ملی به صورت آنلاین در این خصوص 

اقدام کنند.
تاکید می‌شود که در حساب وکالتی، هیچگونه انتقال وجه در زمان 
پیش ثبت‌نام صورت نمی‌پذیرد و وجه خودرو در حساب مشتری تا 
اعلام منتخبین جهت ثبت‌نام باقی می‌ماند. همچنین لازم به ذکر 
است که متقاضیان طرح جوانی نیازی به حساب وکالتی ندارند و 
تنها متقاضیان عادی نیازمند تعریف حساب وکالتی و واریز وجه 

خودرو به این حساب تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه هستند.

رئیس جمهور در دفاع از کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲؛

رئیس جمهور گفت: نســبت به عملکردها در بودجه 
۱۴۰۱ و ســال جاری تمامی تلاش دولت این بوده که 
سال ۱۴۰۱ را با رشد اقتصادی دنبال و امروز شاهد رشد 
اقتصادی هستیم. حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی 
در نشســت علنی مجلس شورای اســامی در دفاع از 
کلیات لایحه بودجه 1402، از تلاش‌های شبانه روزی 
رئیس، هیات رئیسه، اعضای کمیسیون تلفیق و برنامه و 
بودجه برای بررسی و ارائه گزارش کلیات بودجه به صحن 
تشکر کرد و با اشاره به شرایط و وضعیت کشور، گفت: 
باید شکرگذار خداوند متعال باشیم که علیرغم تمامی 
توطئه‌ها، دشمنی‌ها و فتنه‌ها، حضور مردم و مشارکت 
ملت، صبر و بردباری آن‌ها باعث ناکامی دشمن شد. وی 
با اشاره به اقدام مذبوحانه پارلمان اروپا، ادامه داد: اینکه 
بخش قابل توجهی از حاکمیت ما را به خاطر کارهای 
انقلابی مورد ســرزنش قرار دهند هیچ ارتش و نیروی 
مسلحی به میزانی که سپاه با تروریست‌ها مقابله و شر 
آن‌ها را از ســر منطقه کوتاه کرد تلاش نداشته است و 
ارتش کشورهای منطقه و مســئولان عالی در سراسر 
منطقه معتقدند که نقش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در برخورد با تروریسم نقش بســیار ارزشمندی است. 
رئیس جمهور ادامه داد: بارها مسئولان عالی سیاسی 
این مناطق بیان کردند که اگر سپاه، سپاه قدس، شهید 
حاج قاسم سلیمانی و بسیاری از همکاری‌ها نبود شرایط 
در منطقه به شــکل دیگری بود و من به سهم خود از 
تمامی ارکان سپاه پاســداران تشکر می‌کنم و معتقدم 
تلاش کســانی که امروز می‌خواهند این نهاد مقتدر را 
مورد سرزنش قرار دهند و نقش آفرینی آن در مبارزه با 
تروریسم و حمایت از مردم را انکار کنند مذبوحانه بوده و 

مانند محاسبات قبل محکوم به شکست است.
رئیسی با اشاره به لایحه بودجه 1402، یادآور شد: در 
نشست قبل به برخی از عملکردهای دولت اشاره کردم 
که مجلس نسبت به آن آگاه اســت؛ کارهایی که سال 
جاری انجام شــده و رویکردهایی که در بودجه 1402 

وجود دارد.
وی افزود: البته نســبت به عملکردها در ســال جاری 
نسبت به قانون بودجه 1401، تمامی تلاش دولت این 
بوده که کشور سال 1401 را با رشد اقتصادی دنبال کند 
زیرا قبل از آغاز دولت، شاهد 4 دهم رشد و در دهه 90 
با مشــکلات زیادی مواجه بودیم اما امروز شاهد رشد 

اقتصادی هستیم.

رئیسی با اشــاره به اینکه در حال حاضر شرایط نشان 
دهنده رشد سرمایه گذاری، کاهش تورم و رشد تولید 
است که نشانه خوبی محســوب می‌شود و شاهد رشد 
تولید و ابزار تولید هستیم، ادامه داد: 5 درصد رشد تولید 
و بیشتر از 5 درصد رشد تجهیزات تولیدی را داریم که 
زمینه رشد محسوب می‌شوند. رشد اشتغال و کاهش 
بیکاری را داریم و نشان می‌دهد سمت و سوی دولت در 
جهت تحقق بودجه 1401 و تحقق برنامه‌های دولت و 

سیاست‌های مصوب است.
رئیس جمهوری کشورمان با بیان اینکه علی رغم همه 
تهدیدها و تحریم‌ها شــاهد افزایش صادرات نفت خام 
و میعانات گازی و همچنین دسترســی به منبع ارزی 

هستیم، تصریح کرد: این موارد موفقیت دولت محسوب 
می‌شود که توانسته تحریم‌ها را دور زده و به منابع ارزی 
دست پیدا کرده است، تلاش شــد تا از تنخواه خزانه 
استفاده نشده و از خزانه استقراض نکنیم. این سمت و 
سو را دولت داشته است در حالی که قبلًا این قفل وجود 
داشت. علی رغم اینکه ما اجرای مردمی سازی یارانه‌ها و 
افزایش 7 برابری نرخ یارانه‌ها را در سال جاری داشتیم، 
تلاش شده تا از خزانه استقراض نکنیم و این موضوع یک 

موفقیت برای دولت محسوب می‌شود.
وی عنوان کرد: در ابتدای سال جاری و هنگام تصویب 
قانون برای اجرای کالابرگ الکترونیک، زیرساخت‌های 
آن فراهم نبود و مجلــس نیز در جریان بــود که این 
زیرساخت‌ها از قبل آماده نشــده، تلاش بسیار زیادی 
کردیم این زیرســاخت‌ها فراهم شــود و اخیــراً این 
زیرساخت‌ها برای کالابرگ الکترونیکی آماده شده و در 
برخی استان‌ها نیز اجرا شده است، نتایج این اقدام قطعاً 
به مجلس تقدیم و مردم در جریان نتایج این اجرا قرار 
می‌گیرند.رئیسی با اشاره به اینکه تلاش بسیاری برای 
تحقق درآمدها در حوزه نفت و مالیات به ویژه نسبت به 
کسانی که فرار مالیاتی داشته‌اند، شده است، ادامه داد: 
مودیان جدید مالیاتی گواه این اســت که دولت برای 
درآمدهای مالیاتی و تحقق کامل آن تلاش کرده است، 
در سال جاری شاهد بودید با همکاری مجلس نسبت به 
کارهایی طی سال‌های گذشته به تأخیر افتاده بود، مانند 
تعرفه گذاری خدمات پرســتاری، رتبه بندی معلمان، 
بازنشســتگان و مواردی از این قبیل اجرایی شود. این 
موارد علی رغم همه محدودیت‌های بودجه‌ای تحقق 

پیدا کرده است.
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شرایط نشان دهنده رشد سرمایه گذاری، کاهش تورم و رشد تولید است

دفتر فروش املاك مجتمع اقتصادى اســتان هاى اصفهان و چهار محال و بختیارى  
در نظر دارد تعدادى از املاك مسکونى و زمین آماده فروش متعلق به خود  را شامل  
تعداد 7فقره از املاك واقع در اصفهان ملک شهر شهرك نگین ((ردیف هاى 1 الى 7 
لیست))  از طریق برگزارى مزایده عمومى با شــرایط نقد و اقساط ، و بدون دریافت 

کارمزد به فروش برساند.
لذا متقاضیان خرید مــى توانند براى بازدید از املاك مورد نظر و کســب اطلاعات 
بیشتر از نحوه برگزارى مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده ازروز شنبه مورخ 
1401/11/01 لغایت 9 صبح  روز چهارشــنبه مورخ 1401/11/12 همه روزه (به جز ایام 
تعطیل)از ساعت 8  الى 15 به دفتر فروش املاك مراجعه فرمایند و یا مدارك و فرم هاى 
مربوطه را از سایت معرفى شده یا روزنامه هاى محلى نسل فردا روز دوشنبه  مورخ 

1401/11/03 و نصف جهان  یک شنبه مورخ 1401/11/09  اخذ نمایند .
ملاحظات :

1)متقاضیان براى شرکت در مزایده مى بایســت سپرده اى به میزان 5٪ قیمت پایه 
مزایده ملک مورد نظر خود را طى چک تضمین شده بانکى در وجه مجتمع اقتصادى 
کمیته امداد به شناســه  ملى 14003163370 تهیه و تحویــل اداره فروش املاك 

استان هاى اصفهان و چهارمحال و بختیارى  نموده و رسید دریافت نمایند .
2)متقاضیان  مى بایســت رســید ســپرده مأخوذه (قرمز رنگ ) را به همراه فرم 

تکمیل شده پیشــنهاد قیمت و فرم امضاءشده  شــرکت در مزایده را داخل پاکت 
مخصوص پیشنهادات قرارداده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگى بر روى آن داخل 

صندوق پیشنهادات انداخته شود .
3)فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت 

مزایده به هر شکل مجاز و مختار است .
4)پیشنهادات فاقد ســپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و 
تکمیل و رعایت مفاد فرم هاى شــرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه مى 

گردد الزامى است. 
5)متقاضیان داراى شخصیت حقوقى مى بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را 

به مهر و امضاء (مسئولین قانونى) برسانند .
6)حضور کلیه شــرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم 

حضور هریک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائى از طرف آنان نخواهد بود.
7)مذکوراً توصیه مى شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات 
هرملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک 

مورد نظر حتماً بازدید به عمل آورند .
8)دریافت اقساط طى چکهاى صادره از سوى بانک ها (به جز صندوق قرض الحسنه )

قابل دریافت بوده ضمناً  از دریافت سفته  معذور مى باشیم .

9)در صورت پرداخت نقدى الباقى ثمن معامله مشــمول ۱۷٪تخفیف به مأخذ سال 
خواهد شد .

10)در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضى حداکثر ظرف مدت 5 روز کارى 
عودت داده خواهد شد.

11)کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار میگیرد و متقاضیان با علم و 
آگاهى کامل از شرایط شرکت در مزایده نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نموده ، 

لذا هیچ دلیلى براى  انصراف شرکت کنندگان در مزایده  مسموع نمى باشد .
مهم : 

         دفاتر فروش املاك به نشانى : 
 دفتر فروش مجتمع اقتصادى اســتان هاى اصفهان و چهــار محال بختیارى واقع 
در: اصفهان-ابتداى خیابان چهاربــاغ بالا-مرکز تجارى ادارى کوثر-فاز2-طبقه6 

واحد830 تلفن تماس: 031-36279986
http://www.ecemdad .ir : آدرس اینترنتى

محل اخذ پاکت هاى پیشــنهادات مربوط به املاك مجتمع اقتصادى ، دفتر فروش 
واقع در اصفهان به نشانى فوق الذکرو تاریخ بازگشائى   پاکت ها روز   چهارشنبه مورخ 

1401/11/12  ساعت 10 صبح  در محل دفتر فروش اصفهان به آدرس فوق مى باشد.
*فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است *                                               

مساحت مساحت عرصهپلاك ثبتىآدرسشهرردیف
قیمت پایه (ریال )شرایط پرداختنحوه انتقال سندکاربرى توضیحاتنوع ملکاعیان

داراى سند 6دانگ تک برگ و موقعیت مسکونى مسکونى--30/3852157/25ملک شهر-شهرك نگین-قطعه65اصفهان1
نقدا 40٪مابقى 12 ماهه تحویل ملک پس از وصول 60 درصد وکالتىبسیار عالى

26/000/000/000ثمن معامله

داراى سند 6دانگ تک برگ و موقعیت مسکونى مسکونى--30/3804144/5ملک شهر-شهرك نگین-قطعه2اصفهان2
نقدا 40٪مابقى 12 ماهه تحویل ملک پس از وصول 60 درصد وکالتىبسیار عالى

23/120/000/000ثمن معامله

داراى سند 6دانگ تک برگ و موقعیت مسکونى مسکونى--30/3881157/25ملک شهر-شهرك نگین-قطعه85اصفهان3
نقدا 40٪مابقى 12 ماهه تحویل ملک پس از وصول 60 درصد وکالتىبسیار عالى

31/000/000/000ثمن معامله

داراى سند 6دانگ تک برگ و موقعیت مسکونى مسکونى--30/3880157/25ملک شهر-شهرك نگین-قطعه86اصفهان4
نقدا 40٪مابقى 12 ماهه تحویل ملک پس از وصول 60 درصد وکالتىبسیار عالى

31/000/000/000ثمن معامله

داراى سند 6دانگ تک برگ و موقعیت مسکونى مسکونى--30/3822152ملک شهر-شهرك نگین-قطعه86اصفهان5
نقدا 40٪مابقى 12 ماهه تحویل ملک پس از وصول 60 درصد وکالتىبسیار عالى

26/000/000/000ثمن معامله

داراى سند 6دانگ تک برگ و موقعیت مسکونى مسکونى--30/3803187ملک شهر-شهرك نگین-قطعه86اصفهان6
نقدا 40٪مابقى 12 ماهه تحویل ملک پس از وصول 60 درصد وکالتىبسیار عالى

29/000/000/000ثمن معامله

داراى سند 6دانگ تک برگ و موقعیت مسکونى مسکونى--68/4032157ملک شهر-شهرك نگین-قطعه86اصفهان7
نقدا 40٪مابقى 12 ماهه تحویل ملک پس از وصول 60 درصد وکالتىبسیار عالى

30/000/000/000ثمن معامله

*نحوه انتقال با اعطاى وکالت به خریدار مى باشد*

« آگهى مزایده ، فروش  املاك»
فروش فوق العاده  املاك و مستغلات (مزایده شماره 31 استان اصفهان)

 «دفتر فروش استان هاى اصفهان و چهارمحال و بختیارى »

مجتمع اقتصادى
کمیته امداد امام خمینى (ره)

نوبت اول


